
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22908 – Poz. 3941, 3942

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita zespo u
pojazdów; przyczepa, naczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 
Stawka podatku w z otych 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
uznanym za 
równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia

1 o
12 18 188 208
18 25 240 384
25 28 354 604

Równej lub wy szej ni  28 406 614
Dwie osie 

12 23 280 374
23 28 312 406
28 33 676 916
33 38 916 1.394

Równej lub wy szej ni  38 1.238 1.820
Trzy osie 

12 28 832 1.144
28 36 936 1.206
36 38 1.040 1.332

Równej lub wy szej ni  38 1.112 1.394

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj. Dz.U. Nr 121 poz. 844 z 2006 r.; zm. Dz.U. 
Nr 143 poz. 1199 z 2005 r., Dz.U. Nr 220, poz. 
1601 z 2006 r., Dz.U. Nr 225, poz. 1635 z 2006 r., 
Dz.U. Nr 245, poz. 1775 z 2006 r., Dz.U. Nr 249, 
poz. 1828 z 2006 r., i Dz.U. Nr 251, poz. 1847 z 
2006 r. Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, 
poz. 730 z 2008 r. Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 
i Nr 223, poz. 1463 z 2009 r.) Rada Miejska Gminy 
Stęszew uchwala, co następuje:

§1.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 
grunty, budynki, budowle lub ich części:

a) zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej 
oraz bezpieczeństwa publicznego,

b) zajęte na potrzeby świetlic i sal wiejskich,
c) wykorzystywanych w zakresie wypożyczania 

książek i czytelnictwa,
d) wykorzystywanych w zakresie świadczenia 

pomocy społecznej,
e) wykorzystywanych w zakresie kultury oraz 

sportu,
f) wykorzystywanych w zakresie obsługi eko-

nomiczno administracyjnej szkół i placówek 
oświatowych,

g) wykorzystywanych w zakresie obsługi do-
radztwa rolniczego. 

h) zajętych na prowadzenie działalności w za-
kresie dostarczania wody, odbioru ścieków, 
oczyszczania ścieków oraz gromadzenia, se-
gregacji i składowania odpadów,

i) zajęte na ujęcia i stacje uzdatniania wody. 
2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 nie obej-

mują nieruchomości lub ich części związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§2. Traci moc Uchwała Nr XXX/326/2006 Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 26 stycznia 2006 
roku w sprawie zwolnień przedmiotowych w podat-
ku od nieruchomości. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Stęszew.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Stęszew

(-) inż. Mirosław Potrawiak

3942

UCHWAŁA Nr XXX/280/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie: zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości


